

COMUNE DI SANT'ARPINO

Provincia di Caserta

UFFICIO DI PRESIDENZA DEL CONSIGLIO COMUNALE

Sant'Arpino, 25.09.2023

tramite pec

al Sindaco ai Consiglieri e Assessori Comunali e, p.c. al Segretario Generale ai Responsabili di Area all'Organo di Revisione Economico Finanziaria

Oggetto: Avviso di Convocazione ordine del giorno aggiuntivo al Consiglio Comunale del 28 Settembre 2023.

Le SS.LL. in indirizzo - convocate con avviso prot. in uscita n. 14134 del 22.09.2023 per la seduta di Consiglio Comunale del giorno Giovedì 28 Settembre 2023, in prima convocazione alle ore 18.00, ed in seconda convocazione alle ore 19.30, in seduta pubblica e ordinaria, presso la Sala Consiliare sita in Via Mormile, 6 – sono invitate a discutere e deliberare, ai sensi dell'art. 15 del Regolamento sul funzionamento del Consiglio Comunale, il seguente

ORDINE DEL GIORNO AGGIUNTIVO:

- 8) Regolamento per il funzionamento dell'asilo nido comunale correzione errore materiale. Provvedimenti.
- 9) Riconoscimento D.B.F. ex art. 194, comma 1, lett. A) del D.Lgs. 267/2000. Provvedimenti.

Il Presidente del Consiglio Comunale